
Z A R Z Ą D Z E N I E NR  27/12 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 11 kwietnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy.  

 

 

§ 2. 
 

Szczegółowe zmiany określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 
 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt  

   

                                                                                                                Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

        Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 27/12 

        Wójta Gminy Ryjewo z dnia 11 kwietnia 2012 r.  

                                                                               w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

600     Transport i łączność 3 136,00 3 136,00 252 943,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 136,00 3 136,00 252 943,00 

    4270 Zakup usług remontowych   3 136,00 149 807,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 136,00  3 136,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
8 700,00 8 700,00 175 643,60 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 8 700,00 8 700,00 155 643,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   700,00 57 680,60 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00  21 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki   3 000,00 5 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
  5 000,00 3 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
4 500,00 4 500,00 748 307,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg   3 500,00 183 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   3 500,00 63 000,00 

  90095   Pozostała działalność 4 500,00 1 000,00 187 590,02 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 11 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
4 500,00  12 500,00 

 Razem 16 336,00 16 336,00 15 880 916,00 

 


